государственное бюджетное профессиональное образовательное учре)цдение Астраханской
,. ,,._ ,.... .Обrugr" "А.IОu*Р"9srй.rggуочо.r".Fд"rй,rоrr"r.*""r.u.Йrй.*оrrrrчо*,,

"' ,,,....

Приказ

Ns 29011-к/к

о Зачислении

|э.l0.2022

В соответствии с lтриказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
Jф 457 <об утверждении Порядка приема на обу.lение по образовательным программам среднего
профессионального образования>>, Правил приема в ГБПоУ ЪО uН.rраханский государственный
политехнический колледж) Ha202212023 учебный год и протокола заседания Приемной nor"."",
от 13.10.2022 г. Ns 22
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательныХ услуГ по специальностИ 22.о2,06 Сварочное производСтво очной формы обучениясрокоМ З года 10 месяцев на базе основного общего- образования (группа СП-1209к)
ншкеуказанных абиryриентов.

2, Отделу кадрового и правового обеспечения заключить дополнительное соглашение к
договору.

3, Заведуrощему механическим отделением организовать освоение LIасти образовательной
программы, в том числе с использованием дистанционного обучения, за период с О|.09.2О22 г, по
13.10.2022 г.

4, БухгалтериИ колледжа производить расчет оплаты за обуrение с 01.09,2022 г. в
соответствии с прейскурантом цен на платные образовательные услуги на2022-202З учебный год.

5, Секретарю учебной части Гавриловой LI.А. довести содеря(ание настоящего приказа досведения заинтересованных лиц колледжа.

!иректор Л/ О.П.Жиryльская,,/

исполнитель:
Гаврилова Н.А.

Ns

1

Студент Вид финансирования Щоговор
,Щжунусов {емир Кайратович Коммерческое финансирование СП22к0007 от 12.10.2022